ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS
A CASA É SUA

DEPUTADO ESTADUAL FILHO
Requerimento N O  037/2021- GDAF

Excelentíssimo Senhor

DEP. LISSAUER VIEIRA

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

Senhor Presidente;

O Deputado que o presente subscreve, nos termos regimentais,
requer a Vossa Excelência que seja realizada Sessão Solene, a ser realizada no
dia 09 de dezembro de 2021, a partir das 09:00 horas, para entrega da
MEDALHA PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA.

Na oportunidade, serão agraciados os seguintes nomes:

NOME CARGO RG CPF CONTATO
Marcelo Clementino Baia 1° SGT 3105-5 863.889.911-49 62-99232-2677
Admilson Gomes da Silva Cabo PM 3030-4 648.616.861-72 62.99245-9273
Linus De Alencar Santos Soldado

PM 1°
Classe

3769-6 018.138.841-37 62.99237-2153

Silvia Leticia Dourado de
Castro Nascimento

CBMGO 0254-8 997.543.551.34 62.99235-8772

Paulo Cézar Dimas ST 2874-6 602.628.261.00 64.99969-1601

Tal indicação se dá em reconhecimento ao trabalho, dedicação e

esforço destes, os quais tem contribuído significativamente para o

desenvolvimento do Estado de Goiás.

Ante a relevância do tema, solicito a aprovação dos ilustres pares ao

presente pleito. Requeiro, ainda, urgência e preferência na votação do presente,

nos termos dos artigos 106 e 141, do Regimento Interno.

ESSÕES, err4de novembro de 2021.
aevao,v"0

ttO
atts

u
i_ sv,A0 \N

14 • aaa
IL '•

Deputado Estad Estado de Goiás

1

f O 	/assembleiago

Alameda dos Buritis, 231 - Setor Oeste
Gabinete 27 — Dep. Est. Amilton Filho
CEP: 74.115-900 — Goiânia - Goiás
portal.al.go.leg.br  l Amilton.filho@al.go.leg.br  I
+ 55 (62) 3221-3221 / 3204

	00000001